
Protokoll
Kindgerechter Wettkampf

am 24.02.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: VfL 1860 Marburg
Ausrichter: VfL 1860 Marburg

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 30°C
Handzeitnahme

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Wehrda

Zur Wann 10
35041 Marburg
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
TV 1897 Herbornseelbach 5104   1/  1   3/  0   3/  0    6/   0
VfL 1860 Marburg 4976   6/  7  17/  0  15/  0   32/   0
Gesamt für den Verband    7/   8   20/  0   18/  0   38/  0
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Abschnitt 1 - Samstag 24.02.2018
  Einlass: 13:00 Uhr | Einschwimmen: 13:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 13:30 Uhr
  Beginn: 14:00 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter  Ursula Hellmann VfL 1860 Marburg
Starter  Dominik Plamper VfL 1860 Marburg
Schwimmrichter 1 Rita Burkard VfL 1860 Marburg
Schwimmrichter 2 Ursula Hellmann VfL 1860 Marburg
Sprecher 1 Alexei Padva VfL 1860 Marburg
Auswerter 1 Dominik Plamper VfL 1860 Marburg
Protokollführer Dominik Plamper VfL 1860 Marburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Tamara Völker VfL 1860 Marburg
Zielrichter 1 Tamara Völker VfL 1860 Marburg
Zielrichter 2 Alexandra Schmidt-Dege VfL 1860 Marburg
Zielrichter 3 Stefan Klein VfL 1860 Marburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Claudia Hoppe VfL 1860 Marburg
Zeitnehmer Bahn 1 Raquel Hernandez VfL 1860 Marburg
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Wilka VfL 1860 Marburg
Zeitnehmer Bahn 3 Hanna Benenson VfL 1860 Marburg
Zeitnehmer Bahn 4 Hanna Klein VfL 1860 Marburg
Reservezeitnehmer 1 Claudia Hoppe VfL 1860 Marburg

Ein Wendegericht ist für die Veranstaltung nicht notwendig, da über den gesamten Wettkampf nur 25m Strecken geschwommen
werden.
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Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich
Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich
Wettkampf 7 - 25m D-Beine weiblich
Wettkampf 8 - 25m D-Beine männlich

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Vienken 2011 VfL 1860 Marburg 00:34,01

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tjark Schütt 2011 VfL 1860 Marburg 00:37,02
2. Samuel Grotehans 2011 VfL 1860 Marburg 00:45,35

nicht am Start
Constantin Rausch 2011 VfL 1860 Marburg

Wettkampf 3 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Bachmann 2012 TV 1897 Herbornseelbach 00:53,70

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Vienken 2011 VfL 1860 Marburg 00:45,76

Wettkampf 4 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Levi Brock 2012 TV 1897 Herbornseelbach 00:33,34

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Burkard 2011 VfL 1860 Marburg 00:53,37

Wettkampf 5 - 25m K-Beine weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Lotta Kalmus 2012 VfL 1860 Marburg 00:46,51
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

aufgegeben
Isabella Nessaja Falk 2012 VfL 1860 Marburg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chenfei Ye 2011 VfL 1860 Marburg 00:39,98
2. Nelli Begunovski 2011 VfL 1860 Marburg 00:41,80

nicht am Start
Lea Purkl 2011 VfL 1860 Marburg

Wettkampf 6 - 25m K-Beine männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Levi Brock 2012 TV 1897 Herbornseelbach 00:36,66
2. Moritz Schneider 2012 VfL 1860 Marburg 00:39,20

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Burkard 2011 VfL 1860 Marburg 00:35,29
2. Tjark Schütt 2011 VfL 1860 Marburg 00:42,76
3. Constantin Rausch 2011 VfL 1860 Marburg 00:49,61
4. Paul Scherba 2011 VfL 1860 Marburg 00:50,92
5. Samuel Grotehans 2011 VfL 1860 Marburg 00:53,22

Wettkampf 7 - 25m D-Beine weiblich

Wettkampf 8 - 25m D-Beine männlich

Marburg-Wehrda, den 24.02.2018
Abschnittende: 14:45 Uhr
Protokollende: 14:45 Uhr

  gez. Ursula Hellmann        gez. Dominik Plamper      
___________________    ___________________    
  Schiedsrichter                   Protokollführer                 
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Abschnitt 2 - Samstag 24.02.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter  Ursula Hellmann VfL 1860 Marburg
Starter  Dominik Plamper VfL 1860 Marburg
Schwimmrichter 1 Rita Burkhard VfL 1860 Marburg
Schwimmrichter 2 Ursula Hellmann VfL 1860 Marburg
Sprecher 1 Alexei Padva VfL 1860 Marburg
Auswerter 1 Dominik Plamper VfL 1860 Marburg
Protokollführer Dominik Plamper VfL 1860 Marburg

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Tamara Völker VfL 1860 Marburg
Zielrichter 1 Tamara Völker VfL 1860 Marburg
Zielrichter 2 Alexandra Schmidt-Dege VfL 1860 Marburg
Zielrichter 3 Stefan Klein VfL 1860 Marburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Stefan Klein VfL 1860 Marburg
Zeitnehmer Bahn 1 Raquel Hernandez VfL 1860 Marburg
Zeitnehmer Bahn 2 Heike Wilka VfL 1860 Marburg
Zeitnehmer Bahn 3 Hanna Benenson VfL 1860 Marburg
Zeitnehmer Bahn 4 Hanna Klein VfL 1860 Marburg
Reservezeitnehmer 1 Stefan Klein VfL 1860 Marburg

Ein Wendegericht ist für die Veranstaltung nicht notwendig, da nur 25m Strecken geschwommen werden. 
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Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 25m R-Beine weiblich
Wettkampf 10 - 25m R-Beine männlich
Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Wettkampf 13 - 25m B-Beine weiblich
Wettkampf 14 - 25m B-Beine männlich

Wettkampf 9 - 25m R-Beine weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Ronja Bachmann 2012 TV 1897 Herbornseelbach 01:00,97

Wettkampf 10 - 25m R-Beine männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jonas Burkard 2011 VfL 1860 Marburg 00:47,00

Wettkampf 11 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Isabella Nessaja Falk 2012 VfL 1860 Marburg 00:30,56
2. Lotta Kalmus 2012 VfL 1860 Marburg 00:58,88
3. Ronja Bachmann 2012 TV 1897 Herbornseelbach 01:16,58

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Mira Vienken 2011 VfL 1860 Marburg 00:35,04
2. Nelli Begunovski 2011 VfL 1860 Marburg 00:41,69

nicht am Start
Lea Purkl 2011 VfL 1860 Marburg

Wettkampf 12 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Moritz Schneider 2012 VfL 1860 Marburg 00:39,76
2. Levi Brock 2012 TV 1897 Herbornseelbach 00:47,77

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tjark Schütt 2011 VfL 1860 Marburg 00:35,69
2. Jonas Burkard 2011 VfL 1860 Marburg 00:43,62
3. Johannes Berberich 2011 VfL 1860 Marburg 00:46,06
4. Paul Scherba 2011 VfL 1860 Marburg 00:48,85
5. Constantin Rausch 2011 VfL 1860 Marburg 00:52,73

Wettkampf 13 - 25m B-Beine weiblich
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Jahrgang 2011

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
nicht am Start
Lea Purkl 2011 VfL 1860 Marburg

Wettkampf 14 - 25m B-Beine männlich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Samuel Grotehans 2011 VfL 1860 Marburg 00:44,67

disqualifiziert
Tjark Schütt 2011 VfL 1860 Marburg

Der Schwimmer führte nach dem Start Kraulbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:35

Marburg-Wehrda, den 24.02.2018
Abschnittende: 15:35 Uhr
Protokollende: 15:35 Uhr

  gez. Ursula Hellmann        gez. Dominik Plamper      
___________________    ___________________    
  Schiedsrichter                   Protokollführer                 


